证券代码：688329            证券简称：艾隆科技        公告编号：2024-065

苏州艾隆科技股份有限公司

关于变更签字注册会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州艾隆科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 8月 23日、2024

年 9月 12日分别召开第五届董事会第三次会议、2024年第二次临时股东大会，

审议通过了《关于续聘 2024年度审计机构的议案》，同意继续聘请立信会计师事

务所（特殊普通合伙）（以下简称“立信”）为公司 2024 年度审计机构，负责公

司 2024 年度审计相关工作。具体内容详见公司于 2024 年 8 月 27 日、2024 年 9

月 13 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州艾隆科技股份

有限公司关于续聘 2024年度审计机构的公告》（公告编号：2024-046）、《苏州艾

隆科技股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2024-054）。

近日，公司收到立信发来的《关于签字注册会计师变更的告知函》，现就具

体情况公告如下：

一、变更签字注册会计师的情况

立信作为公司 2024 年度审计机构，原指派杜娜女士、李庆举先生和徐唯博

先生作为签字注册会计师，杨金晓女士作为质量控制复核人。鉴于原拟签字注册

会计师徐唯博先生工作调整不再担任公司 2024 年度审计业务签字注册会计师，

现由杜娜女士、李庆举先生作为公司的签字注册会计师，继续完成公司 2024 年

度审计相关工作。变更后公司 2024 年度审计项目签字注册会计师为杜娜女士、

李庆举先生，质量控制复核人为杨金晓女士。

二、其他说明

本次变更过程中相关工作安排已有序交接，变更事项不会对公司 2024 年度

审计工作产生不利影响。

特此公告。

苏州艾隆科技股份有限公司

董 事 会

2024 年 12 月 28 日